
مسعود بارانی در بازدید از طرح پرورش ماهی در قفس 
در شهرستان قشم اظهار داشت: زیرساخت این مزارع 
در دو سال گذشته فعالیت دولت سیزدهم و در نتیجه 
حمایت دولت از طرح های آبزی پروری و شــیلات 

فراهم است.
وی خاطرنشان کرد: زیرساختها در 6 هزار و 500 هکتار 
مــزارع پرورش میگو و 7 هــزار و 200 هکتار مزرعه 

پرورش ماهی در قفس هرمزگان ایجاد شده است.
مدیرکل شــیلات هرمــزگان با بیــان اینکه تامین 
انرژی برق مزارع پــرورش میگو یکی از مهمترین 
زیرساخت ها است، تصریح کرد: در دولت سیزدهم 
به شش هزار هکتار از مزارع پرورش میگو برق رسانی 

شده است.
بارانی با اشــاره به طرح های خوب شیلاتی در قشم 
خاطرنشان کرد: مرکز تکثیر ماهیان دریایی، پرورش 
ماهی در قفس از جمله طرح های توسعه شیلات قشم 

اســت و دهه فجر امسال 13 طرح شیلاتی در جزیره 
قشــم به بهره برداری رسید که اینها خود نشان دهنده 
روند پرشتاب شیلات این جزیره در جهت رسیدن به 

رشد و توسعه است.
وی تصریح کرد: هم اکنون تکثیر، پرورش و فرآوری 
ماهــی و میگو در مرکز تکثیر ماهیان دریایی، پرورش 
ماهی در قفس و زنجیره تولید و خوشه تولید پرورش 
میگو در جزیره قشم بسیار فعال است که به طور یقین 

نقش مهمی در رســیدن به اهداف مشخص شده در 
توسعه دریامحور دارد.

این مقام مسوول مراکز تکثیر را حلقه مهم و رکن اساسی 
زنجیره تکثیر و پرورش میگو در هرمزگان عنوان کرد 
و افزود: بدون شک پرورش میگو یک فعالیت مهم و 
پایدار در صنعت آبزی پروری است که می تواند نقش 
مهمــی در امنیت غذایی و تامین غذا ایفا کند و در این 

بین مراکز تکثیر نقشی کلیدی دارند.
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بارانی در بازدید از طرح پرورش ماهی در قفس در قشم خبر داد:

        اقتصاد کیش - مدیرکل شیلات 
هرمزگان از ایجاد زیرســاخت بیش از ۱۳ 
هزار هکتار مزارع پرورش میگو و ماهی در 

قفس در استان هرمزگان خبر داد.

اقتصاد کیش -    رییس اداره پست شهرستان قشم گفت: 352 هزار و ۹۸0 مرسوله پستی 
از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه در این شهرستان توزیع شده است.

امید صحراگرد افزود: این مرسولات پستی در زمینه های ثبتی، پیشتاز، عادی، سفارشی، 
امانت و ویژه بوده است.

وی ادامه داد: اداره پســت این جزیره با 6 نفر موزع برای توزیع مرســولات شهری در 
شهر قشم و 37 نفر موزع در قالب نمایندگی توزیع مرسولات روستایی به ارایه خدمات 

می پردازد.
رییس اداره پست شهرستان قشم توضیح داد: در این جزیره سه دفتر پیشخوان در شهر 
 )ICT( قشــم، 2 دفتر در درگهان، یک دفتر در ســوزا و 25 دفتر روستایی آی. سی. تی

فعالیت های پستی را انجام می دهند.
صحرا گرد اضافه کرد: نخستین و اصلی ترین فعالیت پست در این شهرستان مرزی 
جا به جایی مرسولات، امانات و کالاهای اقشار مختلف جامعه است که به دلیل پایین 
بودن هزینه های پستی در ایران نسبت به سایر کشورها مردم به آسانی می توانند از این 

خدمات استفاده کنند.
وی از اضافه شــدن یکدستگاه خودروی ون به ناوگان حمل و ارسال مرسولات این 
اداره پست در بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس خبر داد و گفت: این اقدام پس از 
سال ها و در راستای نوسازی و بهسازی ناوگان حمل و جابه جایی مرسولات پستی از 
این جزیره به سرزمین اصلی و با حمایت های علی نقی زاده مدیرکل پست هرمزگان و 

تخصیص آن از شرکت ملی پست ایران در تهران انجام  گرفته است.

رییس اداره پست شهرستان قشم:

حدود ۳۵۳ هزار مرسوله پستی
در قشم توزیع شد

ایجاد زیرساخت برای مزارع پرورش میگو
 و ماهی در قفس هرمزگان

   

اقتصاد کیش -     مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان قشم گفت: 12 تیم بهداشت 
محیط به منظور نظارت مستمر )حداقل سه بار( بر مراکز تهیه و عرضه مواد غذایی و 
رسیدگی به اماکن مختلف اقامتی و پذیرایی در راستای حفظ و ارتقای سطح سلامت 
قشموندان و گردشگران ماه مبارک رمضان و نوروز 1۴03 در سرتاسر این جزیره فعال 

شده اند.
یاســر مرادی  افزود: بر اساس دستورالعمل ابلاغی وزارت بهداشت، برنامه مدیریت 
مهندسی بهداشت محیط در سلامت ماه مبارک رمضان و عید نوروز از 15 اسفند آغاز 

و تا پایان روز 25 فروردین سال 1۴03 ادامه خواهد داشت.
وی ادامه داد: در اجرا و برگزاری این طرح، 1۸ کارشناسان مهندسی بهداشت محیط 
شاغل در مراکز بهداشت شهرستان و بازرسان مهندسی بهداشت محیط مراکز جامع 
خدمات سلامت شهری و روستایی در سراسر این جزیره در قالب تیم های بازرسی 

و نظارتی از هشت صبح تا هشت شب در روزهای تعطیل و غیر تعطیل فعال هستند.
مدیر شــبکه بهداشــت و درمان شهرستان قشــم توضیح داد: در این برنامه علاوه بر 
بازرســی های بهداشت محیطی که به صورت تخصصی توسط اکیپ های بازرسی 
انجام می شــود، بازرسی های مشترک نیز با حضور نمایندگان تعزیرات حکومتی، 
دامپزشکی، اداره اماکن نیروی انتظامی، سازمان منطقه آزاد و مراجع قضایی نیز برنامه 

ریزی شده است.
مرادی اضافه کرد: در برنامه سلامت ماه مبارک رمضان و عید نوروز کنترل و بازرسی 
ویژه از اماکن گردشــگری، هتل ها، رســتوران ها، کبابی ها، نانوایی ها، قصابی ها، 
آرایشــگاه ها و دیگر اماکن با اولویت کنترل کیفی مواد غذایی، بهداشت فردی و آب 

آشامیدنی نیز انجام می شود.
ماه مبارک رمضان از بیست و دوم اسفندماه جاری آغاز می شود.

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان قشم:

 ۱۲تیم بازرسی بهداشت محیط
 در قشم فعال شد

اقتصاد کیش -    رییس دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به آماده باش بودن 
تمامی نیروهای کادر بهداشت و درمان استان در ایام تعطیلات نوروز، گفت: در این 
ایام مطب های پزشــکان و تمامی داروخانه ها، دندانپزشکی ها، آزمایشگاه ها و مراکز 
رادیولوژی این دانشــگاه فعال بوده و به صورت شــیفتی آماده ارائه خدمات رسانی 

بهداشتی و درمانی به مردم و مسافران نوروزی هستند.
دکتر غلامعلی جاودان با اعلام این خبر به رسانه ها، افزود: در این ایام، مطب های پزشکان 
در تمامی رشته ها به صورت شیفت بندی دایر بوده و به بیماران خدمات ارائه می دهند.

وی بیان کرد: گشت های نوروزی گروه مهندسی بهداشت محیط و حرفه ای دانشگاه 
علوم پزشــکی هرمزگان نیز در راستای تشدید نظارت های ویژه این ایام به صورت 
شــبانه روزی از مراکز تهیــه و توزیع مواد غذایی، رســتوران ها و اماکن تفریحی و 
گردشگری بازدید کرده و با متخلفان احتمالی برخورد قانونی لازم انجام خواهد گرفت.

رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان ضمن قدردانی از همراهی و همیاری همیشگی 
کادر درمان به ویژه در ایام نوروز، گفت: در راســتای ارائه خدمات درمانی مطلوب به 
مراجعه کنندگان مراکز درمانی، پیش بینی های لازم صورت گرفته و شیفت بندی انجام 

می شود.
دکتر جاودان تاکید کرد: باتوجه به تقارن ایام نوروز با ماه مبارک رمضان، تمهیدات لازم 
در این خصوص صورت گرفته و امیدواریم تا پایان تعطیلات بتوانیم این مسئولیت 

بزرگ را به نحو احسن به انجام برسانیم.

 رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

مطب ها و داروخانه های هرمزگان 
ایام نوروز فعال هستند

اقتصاد کیش -    مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: افزون بر ۹0 میلیارد ریال 
تجهیزات هنرستانی به هنرستان های فنی و حرفه ای و کار دانش در 23 منطقه آموزشی 

استان ارسال شد.
محمد قویدل در حاشــیه اعزام این تجهیزات به هنرســتان های هرمزگان افزود: این 
نخستین مرحله توزیع تجهیزات هنرستانی بین هنرستان های هرمزگان در سالجاری 

بوده که از محل اعتبارات ملی وزارت آموزش و پرورش تامین اعتبار شده است.
وی بیان کرد:  این تجهیزات بیشتر شامل کامپیوتر، چرخ خیاطی، تابلو برق صنعتی، 
موتور خودرو، ملزومات کارگاه مکانیک، میز نقشه کشی، صندلی کارگاهی و دیگر 

ملزومات هنرستانی بوده است که به بیش از 100 هنرستان ارسال شد.
مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان با اشــاره به اینکه تجهیزات ارســالی جدای از 
هنرستان های جوار صنایع بوده، اظهار کرد: تجهیزات ارسال شده بیشتر برای استفاده 
رشته های جدید آموزشی از جمله مکانیک، خیاطی و گرافیک بوده که برای هنرستان های 
کم برخوردار و دولتی و براساس نیاز مناطق آموزشی و جمعیت دانش آموزی توزیع 

شده است.
قویدل ابراز کرد: تجهیزات ارائه شــده در راستای افزایش کیفیت آموزشی و توسعه 
عدالت آموزشــی و همچنین با هدف شــاداب تر کردن محیط یادگیری و یاددهی 

هنرجویان به مدارس استان اختصاص یافته است.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان: 

 ۹۰میلیارد ریال تجهیزات هنرستانی به 
مناطق آموزشی هرمزگان ارسال شد

اقتصاد کیش -  معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد قشم گفت: دوره آموزشی 
و کارگاه مهارتی »مسیر آرامش حقیقی« با حضور 50 تن از کارکنان این سازمان در 30 

جلسه برگزار می شود.
کوروش آموزگار با بیان این مطلب، افزود: این دوره آموزشی دارای پنج سرفصل اصلی 
)شناخت، ارتباط، شبیه سازی، فضاسازی و اتصال( در مجموع 30 تکنیک عملی را 

برای رسیدن به آرامش شامل می شود.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد قشم، وی ادامه داد: هدف 
از برگزاری این دوره آموزشی دستیابی به آرامش حقیقی به عنوان یک مهارت عملی و 
ایجاد حس و حال خوب و ایجاد احساس رضایت ناشی از ایجاد تعادل در بخش های 

مختلف زندگی کاری و خانوادگی افراد است.
معاون توســعه مدیریت سازمان منطقه آزاد قشم اضافه کرد: با برنامه ریزی صورت 
گرفته و مذاکرات انجام شده قرار است این دوره آموزشی برای و گروه های مختلف 
اجتماعی از جمله کادر درمان، نیروی انتظامی، ندامتگاه و سایر ارگان ها نیز برگزار شود.

آموزگار در پایان گفت: توانمندسازی و آموزش نیروی انسانی یکی از ارکان موفقیت 
در هر واحد سازمانی است و برگزاری مستمر این گونه دوره های آموزشی در سازمان 
منطقه آزاد قشم می تواند این سازمان را برای انجام بهینه ماموریت ها و نیل به اهداف 

سازمانی یاری کند.

برگزاری دوره مهارتی »آرامش حقیقی«
 با حضور ۵۰ تن از کارکنان منطقه آزاد قشم

معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد:

اقتصاد کیش -   معاون اداری و مالی شرکت بازرگانی دولتی ایران گفت: هرمزگان 
استانی مسافرپذیر است و در ایام نوروز حجم زیادی از میهمانان نوروزی را میزبانی 
می کند به همین جهت برنامه ریزی  و هماهنگی های لازم برای تامین اقلام اساسی مردم 

استان هرمزگان و مسافران نوروزی انجام شد.
حســین کیخا، در دیدار با عادل شــهرزاد، معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه 
منطقه ای استانداری هرمزگان، با اشاره به مصوبات سفر رئیس جمهور به هرمزگان، 
اظهار کرد: در سفر رئیس جمهور مقرر شد که سیلوی 100 هزار تنی ذخیره گندم در 

استان هرمزگان احداث شود.
وی ضمن تاکید بر تامین منابع مالی این پروژه، تصریح کرد: هرمزگان استانی مسافرپذیر 
است و در ایام نوروز حجم زیادی از میهمانان نوروزی را میزبانی می کند به همین جهت 

تامین کالای اساسی مورد نیاز این استان از اهمیت ویژه ای برخوردار است.
معاون اداری و مالی شرکت بازرگانی دولتی ایران افزود: برنامه ریزی  و هماهنگی های 
لازم برای تامین اقلام اساســی مردم استان هرمزگان و مسافران نوروزی با هماهنگی 

معاون اقتصادی استانداری هرمزگان انجام شد.

معاون شرکت بازرگانی دولتی ایران: 

تامین کالای اساسی مردم هرمزگان
 و مسافران نوروزی برنامه ریزی شد

اقتصاد کیش -     مدیر آموزش و پرورش شهرستان 
قشم از آمادگی 36 مدرسه در قالب 2۴2 کلاس درس 
این شهرستان برای اسکان نوروزی فرهنگیان سراسر 

کشور در نوروز 1۴03 خبر داد.
حسین رنجبر گلشواری افزود: همه ساله و همزمان 
بــا آغاز تعطیلات نوروزی آمــوزش و پرورش این 
شهرستان مرزی با تجهیز و ساماندهی مدارس خود 

اقدام به ارایه خدمات اسکان به فرهنگیان می کند.
وی ادامه داد: ظرفیت هر کلاس پنج نفر است و بر این 
اساس این تعداد مدرسه در مجموع ظرفیت پذیریش 

یکهزار و 210 مسافر را در هر شب دارد.
مدیر آموزش و پرورش قشم توضیح داد: ستاد اسکان 
نوروزی فرهنگیان در قشم از اواخر اسفندماه جاری 

آغاز و تا نیمه فروردین سال آینده ادامه دارد.
رنجبر گلشــواری با تاکید بر توجه جدی به موضوع 
تکریم و احترام به فرهنگیان در ســتادهای پذیرش 
و مدارس، برگزاری جلســات توجیهی برای عوامل 
اجرایی و سرایداران مدارس و تعامل با سایر نهادها به 
منظور تقویت طرح اسکان را از دیگر اقدامات و برنامه 
های طرح اسکان موقت فرهنگیان در ایام نوروز در این 

شهرستان مرزی عنوان کرد.
وی اضافه کرد: در ورودی و خروجی شــهرهای این 
جزیره برنما )بنر( نشانی ستاد اسکان مسافران فرهنگی 
برای مراجعه مستقیم این افراد به ستاد به منظور دریافت 

نشانی مدارس و راحتی مسافران نصب می شود.

شهرستان مرزی قشم با بیش از 150 هزار نفر جمعیت 
دارای 32 هــزار و 710 دانــش آموز )15 هزار و ۸۸1 
دختــر و 16 هزار و ۸2۹ پســر( در مقاطع مختلف 
تحصیلی اســت و هم اکنون 2۴0 مدرسه و یکهزار و 

267 کلاس درس دارد.

۲۴۲ کلاس درس قشم آماده اسکان نوروزی 
فرهنگیان است

مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم:


